[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.08.2017
	№
	426

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
МО «Светогорское городское поселение» за 1 полугодие 2017 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 43 Положения «О бюджетном процессе в МО «Светогорское городское поселение», утвержденного решением совета депутатов от 10.12.2013 №40 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области», администрация МО «Светогорское городское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Светогорское городское поселение» за 1 полугодие 2017 года (Приложения № 1,2,3,4,5).
2. Направить Отчет об исполнении бюджета МО «Светогорское городское поселение» за 1 полугодие 2017 года в совет депутатов МО «Светогорское городское поселение» и контрольно-счетную комиссию МО «Выборгский район» Ленинградской области.
3. Разместить настоящие постановление на официальном сайте МО «Светогорское городское поселение» http://www.mo-svetogorsk.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

И. о. главы администрации

А.А. Ренжин

Исполнитель: Верховская В.Д.

Согласовано: Лаврова И.А.

Разослано: в дело, СФ, сайт